Quod videtur fuit vixit vobis oraulo.

8. ^a ^{sup} ⁸ consuluit, ut S. P. visant locum, ubi occupantem
à vicinis terre, sicut Bart. et faciant quisionem, que
fuerint necessaria.

Quod videtur fuit vixit vobis.

9. Super 9. ut S. P. habeant auctoritatem inveniendi pe-
cunias, quibus magistro ludi literarij, et Cant. ^{2ij} utique
satisfiat & eo tempore, quo servit, & reliquo con-
firmavit quod dixit ^{sup} 6. propositione.
vicum & suffragia. 35. non obstantib; in genarum. 17.
~~sup decima, et~~

10. Super decima, et ultima dedit auctoritatem S. P.

Cuius sententia vixit, et approbata fuit vixit vobis.

i. S. Jo: Zuccharinus alter consiliarius sic super prima pro-
positione i. bono pub. consuluit, ut S. P. donec durabit

ut receptentur vix pub. eor; officium, curent, ut receptentur vix pub. sub poena

vixit fuit & suffragiorum suorum & quolibet amore, applicat ptertia parte com.
31. no obstantibus 2ij 1103 S. alia societati corporis xpi, altera vero exi-
in contrarium.

cutori addendo, ut S. P. curent exigi poenam
indinatam contra eos, qui no ibunt ad recipiendas d. ¹¹⁰³